
Jaunieji talentai
Novartis yra pažangiausių medicinos mokslų ir inovatyvių skaitmeninių technologijų sankirtoje, leidžiančioje
mums nepaprastai paveikti kai kuriuos didžiausius pasaulyje sveikatos iššūkius, bet to negalėtume padaryti be
Jūsų! Esate jaudinančiame gyvenimo etape, kai pradedate karjerą, padedančią pagerinti žmonių visame
pasaulyje gyvenimus, o mes esame čia, kad padėtume Jums šioje kelionėje. Taigi, jei esate pasirengę patirti
nevaržomą mokymąsi ir asmeninį augimą lanksčioje darbo aplinkoje, kurioje būsite išgirsti ir gerbiami, žemiau
galite rasti savo karjeros pradžios programą ir risijungti prie mūsų, nes mes keičiame medicinos praktiką.

2 000+

galimybių jauniesiems talentams.

4 500

kursų 40 kalbų iš 200 ir daugiau pirmaujančių universitetų.

16 000

LinkedIn mokymų kursų 7 kalbomis.

20 000+

GetAbstract žymiausių knygų, straipsnių ir vaizdo įrašų.

Sužinokite daugiau

Source URL: https://www.novartis.com/lt-lt/karjera/jaunieji-talentai 

List of links present in page

https://www.novartis.com/lt-lt/lt-lt/karjera/jaunieji-talentai
https://www.novartis.com/careers/early-talent

1/1

https://www.novartis.com/careers/early-talent

	Jaunieji talentai
	galimybių jauniesiems talentams.
	kursų 40 kalbų iš 200 ir daugiau pirmaujančių universitetų.
	LinkedIn mokymų kursų 7 kalbomis.
	GetAbstract žymiausių knygų, straipsnių ir vaizdo įrašų.


